UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA 2ª ETAPA - PROVA DE TÍTULOS

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público resultado dos Recursos impetrados contra a nota da 2ª Etapa – Prova
de Títulos. As respostas relacionadas aos processos abaixo estarão disponíveis no site do
NUCEPE no link: http://nucepe.uespi.br/conc_semedtimon2019.php.

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON - SEMED/2019

 EDITAL Nº 001/2019

Inscrição Nome Situação

089930 ADRIANO DE ALCANTARA OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO

074780 ANTONIA EVANIA VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

087636 AYRA RAQUEL LEAL OLIVEIRA INDEFERIDO

081480 CARLOS ANDRÉ DE ARAÚJO INDEFERIDO

074436 CINTIA APARECIDA MIRANDA EVANGELISTA INDEFERIDO

077547 DANIELLA MARIA FERNANDES SOUSA INDEFERIDO

078876 DANILO CARVALHO SANTOS DEFERIDO

078389 EDILENE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

079748 ERICA LAIZ DE SOUSA GOMES INDEFERIDO

079284 FRANCISCA VANIA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO

082421 GILSA KELLY SILVA MELO INDEFERIDO

074452 JACKELINE DA SILVA LIMA EVANGELISTA DEFERIDO

078037 JULIANA MARA BARBOSA MALHERME DEFERIDO

078677 KAMILLA COSTA PEREIRA INDEFERIDO

082277 KEROLAIA ALMEIDA BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO

083464 LARISSA BEATRIZ DA SILVA COSTA DEFERIDO

088677* LARISSA DA SILVA MENESCAL INDEFERIDO

088967 LÍCIA VALENTE CRONEMBERGER INDEFERIDO

086331 LUCIANA TALITA MÁGULAS PEREIRA DEFERIDO

090031 MARCOS VINICIUS MARTINS DE MORAES INDEFERIDO

087285 MARIA DE FÁTIMA ALMEIDA DE SOUSA INDEFERIDO

086036* MARIA ROSIMEIRE SOARES SILVA INDEFERIDO

079572 MARILUCE LIMA INDEFERIDO

080813 ORIDEIA DE SOUSA LIMA INDEFERIDO

083987 POLLYANNA KELLY SILVA MACENA INDEFERIDO

083559 SALATHYEL PEREIRA DACOSTA DEFERIDO

084001 TAMIRES LIMA LEAL INDEFERIDO

075664 THAMYRIS ALVES DOS SANTOS SAMPAIO DEFERIDO

079685 WILLIAMS BRANDÃO PIMENTEL INDEFERIDO

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Página 1 de 1